CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. º 1167 Centro — FonelFax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito que determine à Secretaria

competente, informações a esta casa sobre valores

e verbas que vieram a este município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.”º

Senhor Prefeito Municipal que determine à Secretaria competente,

informações a esta casa sobre valores e verbas que vieram a este

município. Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade

competente.

JUSTIFICATIVA:

Com intuito de informações à esta casa, sobre verbas recebidas

para o município de Indaiatuba, proveniente de verbas, através de emendas ou

convênios, trazido através dos Deputados Federais e Estaduais, nos anos de

2023 e 2024.

O motivo se faz justo uma vez que o município recebe recursos

financeiros destinados a vários setores, visando relatórios bimestrais, lidos em

sessões legislativas.

Sala das Sessões, em 20 de junho de 2024.

Luiz Alberto “Cebolinha” Pereira

Vereador

LUIZ ALBERTO LUIZ ALBERTO
PEREIRA:016558758 PEREIRA:01655875809
09 2024.06.20 13:08:49 -03'00'

PROT-CMI 3111/2024
20/06/2024 - 13:40
IND 1764/2024